
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять, четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

28.02.2023

Про розгляд заяви ЗАКЛАДУ 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ №6 
КОРОСТИШІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

в

Розглянувши заяву ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОС 
КОРОСТИШІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, юридична адреса: м. Корост 
Зарічний, 48, в особі директора Андрущенко І.П. за вх.№67:
20.02.2023 щодо надання дозволу на розроблення проекту землеус 
відведення земельної ділянки; графічний матеріал на якому зазнач 
місце розташування земельної ділянки; копію виписки з єдиного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
копію статуту; копію витягу з державного реєстру речових прав 
майно про реєстрацію права власності; копію інвентаризаційної спра;

керуючись ст. ст. 12, 79і, 83, 92,122, 123 Земельного кодексу 
50 Закону України "Про землеустрій", ст. 26 Закону України 
самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійні 
питань земельних відносин, природокористування, планування 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ №6 
КОРОСТИШІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ на розроблення проекту 
щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,75 
розташована по пров. Зарічний, 12 за межами міста Корости 
будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (код КВЦЦ! 
землі житлової та громадської забудови, з метою надання її 
користування, за рахунок земель комунальної власності Корос 
міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну 
питань земельних відносин, і::риродокорис:увамня, планування 
будівництва, архітектури та екології та иа першого заступника місь: 
ДейчукаР.С. ,М Ш  1

ЗА 

МІСЬКИЙ голова

№ Щ

ВІТИ №6 
ишів пров. 

2/03-25 від 
трою щодо 
єно бажане 
державного 
формувань; 
а нерухоме 
ви,
України, ст. 

Про місцеве 
ої комісії з 

територій,

млеустрою 
80 га, яка 
шева для 
З - 03.02) -  
у постійне 
тишівської

комісію з 
територій, 

кого голови

І.М.Кохан


